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Fotelik samochodowy
babysafe Westie 0-18
kg
Cena 1 299,00 zł

Cena poprzednia 1 493,85 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 4 dni robocze

Producent BABYSAFE

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu

BabySafe Westie Fotelik Samochodowy 0-18 kg
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Babysafe Westie to fotelik samochodowy, który warto wybrać, jeśli szuka się
konkretów. W przypadku tego fotelika nie ma miejsca na cokolwiek zbędnego -
każdy element ma swoje określone zadanie i funkcję. W Westie możesz wozić swoje
maleństwo od urodzenia do osiągnięcia wagi 18 kilogramów. Zgodnie z normą i-
Size, możesz także przyjąć za kryterium doboru fotelika wzrost dziecka; 40-105 cm.
Oznacza to podróżowanie od 0 do około 4 roku życia. 
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Z myślą o najmniejszych pasażerach, fotelik samochodowy BabySafe Westie
posiada wkładkę redukcyjną. Wkładka ograniczy wolną przestrzeń wewnątrz
fotelika, czym zminimalizuje ryzyko urazu podczas niefortunnego zdarzenia na
drodze. 

Twoja pociecha będzie przypięta za pomocą pięciopunktowego pasa
bezpieczeństwa z centralną regulacją długości. Gdy posadzisz maleństwo, załóż mu
szelki, złóż oba elementy zapięcia i wepnij w klamrę na pasie krokowym. Następnie
pociągnij za pasek umieszczony poniżej nóżek dziecka, żeby dopasować długość
uprzęży. Jedynie właściwie zapięte pasy spełniają swoje zadanie.

 

BabySafe Westie wyróżnia się spośród fotelików samochodowych wieloma
funkcjami, z czego jedna wyraźnie wysuwa się na pierwszy plan - wszystkie funkcje
fotelika możesz kontrolować z poziomu dedykowanej aplikacji.* Możesz ustawić
zakres temperatury, powyżej/poniżej którego fotelik wyśle do aplikacji
powiadomienie, dzięki czemu masz większą kontrolę nad komfortem swojej
pociechy. Jeśli aplikacja utraci kontakt z fotelikiem, w którym wciąż siedzi dziecko
na więcej niż 4,5 minuty - również otrzymasz powiadomienie.
 

 

*Aplikacja dostępna jest bezpłatnie w AppStore i Android Shop

Z BabySafe Westie masz pełną kontrolę nad bezpieczeństwem dziecka. Kolorowe
wskaźniki poinformują cię, czy fotelik jest prawidłowo zamontowany w samochodzie,
czy noga stabilizująca jest właściwie ustawiona, czy klamra pasów została
prawidłowo zapięta oraz, czy siedzisko jest zablokowane na bazie.

 

Baza fotelika BabySafe Westie posiada złącza Isofix, dzięki którym zamontujesz go
w samochodzie w kilka sekund. Zadanie dodatkowo ułatwiają dwie diody
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doświetlające punkty montażowe.

Twoje dziecko może jeździć w Westie przez cały czas użytkowania fotelika 40-105
cm. Takie ustawienie jest najbezpieczniejsze dla malucha; w razie kolizji, malec jest
,,wgniatany'' w fotel, a oparcie chwyta dziecko, minimalizując ryzyko urazu głowy i
karku. 

W przypadku podróżowania tyłem do kierunku jazdy dostępna jest jedna pozycja
odchylenia oparcia.

 

Siedzisko fotelika może obracać się na bazie bez wypinania jej z pojazdu. Taki
rozwiązanie niesie ze sobą udogodnienie w postaci łatwiejszego wkładania i
wyjmowania maluszka z samochodu. Kiedy fotelik jest odwrócony przodem do
drzwi, o wiele łatwiej dosięgniesz pasów. 

Gdy malec przekroczy granicę 76 centymetrów wzrostu, możesz odwrócić siedzisko,
by umożliwić mu pełniejsze uczestniczenie w wycieczce. Ustawienie przodem
umożliwia również rodzicowi kontakt z pociechą bez pośredników w postaci
lusterek.
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